
 

Årsberetning for Hagleutvalget – 2024 

Det har vært mange fine dager på haglebanen i 2024 😊 

Vi har klart å holde banen åpen de dagene vi skulle i sesongen. Vi har prøvd å tilby et 
variert og godt tilbud av skyteaktiviteter på banen. Dette har vi bare lykkes delvis 
med, på grunn av lav bemanning enkelte kvelder og problemer med noen 
kastere/styringsenheter.  

Vi har videreført samarbeidet vårt med Tønsberg JFF, som bistår med vakter på 
banen. Vi har i år, som i fjor, hatt mye bistand fra Team Hagleskyting, som har mye 
kompetanse og erfaring med oppbygging og drift av haglebaner. 

De to siste årene har det blitt gjennomført flere tiltak som er rettet mot økt sikkerhet 
på skytebaneanlegget/haglebanen. Det er gjennomført ROS-analyse, lagd HMS-
handlingsplan, gjennomført sikkerhetsgjennomgang med politiet på baneanlegget, 
hengt opp «sikkerhetsplakater», lagd nye sikkerhetsskilt på skytebanen, revidert 
sikkerhetsreglene for skytebanene, gjennomført sikkerhetskurs for banevakter (både 
teoretisk og praktisk kurs), det er skaffet hjertestarter (henger på klubbhuset), 
innkjøpt nye førsthjelpsskrin (henger i haglebua og på klubbhus/riflebane) og det er 
arrangert førstehjelpsopplæring for banemannskaper. 

Vi har i løpet av året arrangert flere dugnader (snømåking, rydding og vedlikehold) på 
baneanlegget. Vi har også fått utdannet 2 nye skyteinstruktører (Morten Sommerstad 
og Hallvar Næss), noe vi vil få glede av fremover.  

Vi har arrangert klubbmesterskap i både Trap og Leirduesti. Gratulerer til Rune 
Grorud, som ble klubbmester i Trap, og til Hallvar Næss, som ble klubbmester i 
Leirduesti! 

Dessverre har ikke antall besøkende på banen økt i takt med vårt ambisjonsnivå. 
Dette kan skyldes flere faktorer, men prisnivå og et begrenset skytetilbud er nok det 
som innvirker mest. Vi har en klar målsetning om å kunne tilby et variert og godt 
skytetilbud til fornuftige priser for alle våre medlemmer og andre besøkende, både 
jegere og sportsskyttere. Vi arbeider derfor kontinuerlig med dette, og ser heldigvis 
noen tegn til bedring.  

Vi gleder oss til et nytt år på haglebanen, og håper å kunne tiltrekke flere besøkende 
til vårt flotte baneanlegg. Stor takk til Team Hagleskyting for råd og veiledning, samt 
til alle banevakter (både fra AJFF og TJFF) for deres innsats og engasjement! 

 

Med vennlig hilsen, 
Arne Christian Geving 

Leder, Hagleutvalget 

 



 

     

Under en dugnad i sommer møtte vi på denne «skapningen» på haglebanen. Havsula hadde 

vært uheldig og (nød)landet på haglebanen, og kom seg ikke på vingene igjen (trenger mye 

vannflate, og gjerne litt motvind, får å komme seg på vingene). Den fikk dermed «skyss» ned 

til sjøen, hvor en kort svømmetur ble til «take-off» og luft under vingene ….                                       

 

                                                                                               

         

Pallen for klubbmesterskapet i leirduesti og trapp. 

 

 

 


